

Årsredovisning

för

Sana Sumic AB

559278-9639

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sana Sumic, Styrelseledamot

2025-09-23

Styrelsen för Sana Sumic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva frisörverksamhet. Verksamheten består av frisörtjänster och försäljning av skönhets-och hälsoprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	287	102	164
Resultat efter finansiella poster	-25	-39	-23	-45
Soliditet (%)	80,6	67,7	30,8	45,9

Nettoomsättningen har minskat med 100% mot föregående räkenskapsår. Orsaken är att ägaren som är aktiv i bolaget varit föräldraledig hela räkenskapsåret och därmed inga arbetade timmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	47 301	-39 401	32 900
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-39 401	39 401	0
Erhållna aktieägartillskott		9 000		9 000
Årets resultat			-24 887	-24 887
Belopp vid årets utgång	25 000	16 900	-24 887	17 013

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 49 000 kr (40 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	16 899
årets förlust	-24 887
	-7 988
behandlas så att i ny räkning överföres	-7 988
	-7 988

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		-9	287 099
Övriga rörelseintäkter		0	19 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-9	306 699

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 108	-52 502
Övriga externa kostnader		-8 205	-65 194
Personalkostnader	2	-15 779	-228 921
Summa rörelsekostnader		-25 092	-346 617
Rörelseresultat		-25 101	-39 918

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		214	541
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-24
Summa finansiella poster		214	517
Resultat efter finansiella poster		-24 887	-39 401

Resultat före skatt

-24 887 -39 401

Årets resultat

-24 887 -39 401

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

6 646

7 754

Summa varulager

6 646

7 754

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 857

19 731

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 291

0

Summa kortfristiga fordringar

6 148

19 731

Kassa och bank

Kassa och bank

8 312

21 140

Summa kassa och bank

8 312

21 140

Summa omsättningstillgångar

21 106

48 625

SUMMA TILLGÅNGAR

21 106

48 625

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 899

47 301

Årets resultat

-24 887

-39 401

Summa fritt eget kapital

-7 988

7 900

Summa eget kapital

17 012

32 900

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

393

Skatteskulder

3 934

854

Övriga skulder

159

9 478

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

5 000

Summa kortfristiga skulder

4 094

15 725

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 106

48 625

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-23

Sana Sumic
Sana Sumic

2025-09-23